

## О Председателе Таможенного комитета Министерства государственных доходов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2002 года N 133 Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Освободить Нукенова Мараткали Ордабаевича от должности Председателя Таможенного комитета Министерства государственных доходов Республики Казахстан
- 2. Возложить руководство Таможенным комитетом Министерства государственных доходов Республики Казахстан на Министра государственных доходов Республики Казахстан Какимжанова Зейнуллу Халидолловича до принятия соответствующего кадрового решения.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В., Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан